Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 878/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando verificar a possibilidade de fechar a via onde são montados

brinquedos nos finais de semana, na Praça Cid Martins Soares, Palmeiras, para

proporcionar mais segurança às crianças que freqüentam o local.

Sala das Sessões 07 de Agosto de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC